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Załącznik Nr 2do uchwałay Nr 207/2018 Zarządu Powiatu z dn. 05.0.3.2018 Zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

1 738 768,00 1 618 768,00 275 184,00337 923,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 1 280 845,00 0,00 120 000,00 0,0062 739,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 744 466,00

26 693,00

-20 995,00 0,00

0,00

1 280 845,000,00

0,00

0,00

1 624 466,00

26 693,00

-20 995,00

343 621,00

26 693,00

-20 995,00

280 882,00

26 693,00

-20 995,00

62 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71015

214 931,00

Nadzór budowlany

214 931,00 202 192,00214 931,00 12 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 995,00

26 693,00

220 629,00 220 629,00

26 693,00

-20 995,00

220 629,00

26 693,00

-20 995,00

207 890,00

26 693,00

-20 995,00

12 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,0057 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 693,00

83 793,00 83 793,00

26 693,00

0,00

83 793,00

26 693,00

0,00

83 793,00

26 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

106 337,00 106 337,00 106 337,00 0,00 0,00 0,00106 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 796,05

0,00

85 540,95 85 540,95

0,00

-20 796,05

85 540,95

0,00

-20 796,05

85 540,95

0,00

-20 796,05

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 755,00 11 755,00 11 755,00 0,00 0,00 0,0011 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-198,95

0,00

11 556,05 11 556,05

0,00

-198,95

11 556,05

0,00

-198,95

11 556,05

0,00

-198,95

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 176 683,90 3 734 683,90 2 681 323,903 607 001,90 3 930,00 0,00 442 000,00442 000,00123 752,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00925 678,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 145 331,90

0,00

-31 352,00 0,00

0,00

0,00123 752,00

0,00

0,00

3 703 331,90

0,00

-31 352,00

3 575 649,90

0,00

-31 352,00

2 649 971,90

0,00

-31 352,00

925 678,00

0,00

0,00

3 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442 000,00

0,00

0,00

442 000,00

0,00

0,00

342 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

32 036,00

Urzędy wojewódzkie

32 036,00 32 036,0032 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 352,00

0,00

684,00 684,00

0,00

-31 352,00

684,00

0,00

-31 352,00

684,00

0,00

-31 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 950,00 24 950,00 24 950,00 0,00 0,00 0,0024 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 378,00

0,00

572,00 572,00

0,00

-24 378,00

572,00

0,00

-24 378,00

572,00

0,00

-24 378,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 850,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 850,00

0,00

0,00

-1 850,00

0,00

0,00

-1 850,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 582,00 4 582,00 4 582,00 0,00 0,00 0,004 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 484,00

0,00

98,00 98,00

0,00

-4 484,00

98,00

0,00

-4 484,00

98,00

0,00

-4 484,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-640,00

0,00

14,00 14,00

0,00

-640,00

14,00

0,00

-640,00

14,00

0,00

-640,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 492 810,00 3 492 810,00 3 092 810,003 370 810,00 0,00 0,00 0,000,00122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 505 060,00

12 250,00

0,00 0,00

0,00

0,00122 000,00

0,00

0,00

3 505 060,00

12 250,00

0,00

3 383 060,00

12 250,00

0,00

3 105 060,00

12 250,00

0,00

278 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75411

3 480 810,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 480 810,00 3 092 810,003 358 810,00 266 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,000,00

12 250,00

3 493 060,00 3 493 060,00

12 250,00

0,00

3 371 060,00

12 250,00

0,00

3 105 060,00

12 250,00

0,00

266 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 263,69 6 263,69 6 263,69 0,00 0,00 0,006 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

730,00

6 993,69 6 993,69

730,00

0,00

6 993,69

730,00

0,00

6 993,69

730,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

180 356,31 180 356,31 180 356,31 0,00 0,00 0,00180 356,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 390,00

191 746,31 191 746,31

11 390,00

0,00

191 746,31

11 390,00

0,00

191 746,31

11 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130,00

12 130,00 12 130,00

130,00

0,00

12 130,00

130,00

0,00

12 130,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

1 790 636,32 1 790 636,32 222 080,00775 750,32 0,00 0,00 0,000,00996 886,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00553 670,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 791 076,32

440,00

0,00 0,00

0,00

18 000,00997 326,00

440,00

0,00

1 791 076,32

440,00

0,00

775 750,32

0,00

0,00

222 080,00

0,00

0,00

553 670,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

1 255 137,32

Rodziny zastępcze

1 255 137,32 222 080,00273 451,32 51 371,32 0,00 963 686,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 000,00

0,00

0,00

964 126,00

440,00

0,000,00

440,00

1 255 577,32 1 255 577,32

440,00

0,00

273 451,32

0,00

0,00

222 080,00

0,00

0,00

51 371,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

963 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00963 686,00 963 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

964 126,00 964 126,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

964 126,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 658 387,23 37 732 632,59 33 326 943,02 24 512 799,90 8 814 143,12 468 219,52 1 602 689,00 5 925 754,645 925 754,64202 000,000,002 132 781,05 4 627 274,30 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 132 781,05
0,00
0,00

1 603 129,00
440,00

0,00-52 347,00
39 383,00

43 645 423,23 37 719 668,59
39 383,00

-52 347,00

33 313 539,02
38 943,00

-52 347,00

24 499 395,90
38 943,00

-52 347,00

8 814 143,12
0,00
0,00

468 219,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 000,00
0,00
0,00

5 925 754,64
0,00
0,00

5 925 754,64
0,00
0,00

4 627 274,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


